2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2021

	№
	 463-П

	г. Киров

	О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 08.07.2009 № 16/190

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 08.07.2009 № 16/190 «О Памятном знаке «Семейная слава», утвердив комиссию по награждению Памятным знаком «Семейная слава» (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин